3
1
[image: image6.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 858/20 - Edital Nº 134/20 - Pregão Eletrônico nº 085/20

AVISO DE RETIFICAÇÃO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2020
Objeto:  contratação de empresa especializada para prestação serviço de telefonia móvel e comunicação de dados (internet), conforme especificações descritas no anexo I do Edital.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados na Pregão Eletrônico nº 085/2020, a seguinte retificação:

1 – Retificação
1.1.            Fica retificado o cadastro do Edital do certame no Sistema do Pregão online Banrisul, como “Edital de ampla concorrência com preferência para ME e EPP, conforme Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações.”, de acordo com o que consta no item 4.2 do Edital, tendo em vista que constou como licitação exclusiva para ME/EPP.
2. Reagendamento da sessão
2.1.              Fica agendada nova data para sessão de abertura do Pregão, conforme segue:
Fim do recebimento de propostas:22/01/2021 09:00

Abertura das propostas:22/01/2021 09:00

Início da sessão de disputa: 22/01/2021 10:00
3. Ficam mantidas e ratificadas as demais clausulas e condições do Edital Pregão Eletrônico nº 085/2020.
                                                                                                    São Jerônimo, 11 de janeiro de 2021.
Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Fabio Medeiros de Freitas

Assessor Téc. Superior

Secretaria de Infraestrutura e Administração

	RERRATIFICAÇÃO EXAMINADA E   APROVADA PELA ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969

[image: image1][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS